PROCESSO SELETIVO 031/2018

TÉCNICO JÚNIOR (Analista de Marketing de Produtos ) - PORTO ALEGRE

COMUNICADO 003, de 19 de novembro de 2018

Realização

   Página 1 de 2

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Sul - SEBRAE/RS, entidade

privada sem fins lucrativos, por meio da área de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o presente

Comunicado para divulgar o que segue:

1. ETAPA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

1.1. Após análise curricular, estão habilitados os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados

a comparecerem ao local indicado para realização da Avaliação de Conhecimentos. Os candidatos deverão

atentar-se também às demais exigências constantes do Comunicado de Abertura, especialmente quanto ao

item 6.

Data: 24/11/2018 (sábado) | Horário de fechamento dos portões e início da prova: 16h

Local: Escola Estadual de Ensino Fundamental Uruguai - Endereço: Parque Moinhos do Vento, 200 - Moinhos

de Vento, Porto Alegre/RS.

Inscrição Nome do candidato Sala

31001 ALINE MODROW DA SILVEIRA 1

31002 ANA CRISTINA GHELLER MORSCHBACHER 1

31003 ANDERSON HAAS DA SILVA 1

31004 ANDERSON LUIGI SCORSATTO 1

31005 ANDREA GUERREIRO DE SOUZA 1

31006 ANDREIA SILVEIRA DA COSTA 1

31007 ANDRESSA ANDRADES BERGER 1

31008 BIANCA HORN 1

31009 CAMILA DE ROSSO STECKLOW 1

31010 CARINE ARIETE DOS SANTOS 1

31011 CARLOS JERONIMO RAMOS MINUZZO 1

31012 CAROLINA DA SILVA PORTO 1

31013 CHRISTIAN GONZATTI 1

31014 CLAUDIO SIMOES DE OLIVEIRA 1

31015 CRISTIANE DOS SANTOS SINHORELLI 1

31016 FABIO FRA FERNANDES 1

31017 FELIPE MADRID DREWS 1

31018 GRACIELA FORMENTINI 1

31019 GRAZIELA GONCALVES ESTEVES 1

31020 GRAZIELLE QUEIROZ MARQUES 1

31021 ILCE DE MORAES 1

31022 ISADORA TOFFOLI ZANETELLO 1

31023 JANICE GULARTE DA SILVA 1

31024 JOAO BATISTA WERMANN DA SILVA 1

31025 JOAO MARIO DOMINGOS 1

31026 JUAN PABLO LEAL RYBARCZYK 2

Inscrição Nome do candidato Sala

31027 KAROLINE LUCIANE JOHANN 2

31028 LEONARDO DIAS SCHERER 2

31029 LORENA MATTUELLA DIAS 2

31030 LUANA BENELLI 2

31031 MAGLIELE ALVES 2

31032 MARCIA CARDOSO 2

31033 MARGARETE DAMBROWSKI DA SILVA 2

31034 MARIA AUGUSTA PRIORI MONTEIRO 2

31035 MARIA EISA CORREA DA SILVA 2

31036 MATEUS CANELLAS MOREIRA 2

31037 MATHEUS MUNIZ MENDES 2

31038 MYLENE FERREIRA 2

31039 NATALIA TOTTI 2

31040 NATHALIA TRAMONTIN GRAU DE ABREU 2

31041 NEIBERTO BORILLE DOS SANTOS 2

31042 PAULA FERREIRA CAVALHEIRO 2

31043 PAULA MARCON 2

31044 PRISCILA DE ARAUJO SANCHES 2

31045 SILVIA MARIA BAUER 2

31046 SUELEN MANOEL DEBON 2

31047 TAIMARA GOMES MARCON 2

31048 TANARA BORGES FORTES 2

31049 VERA LUCIA MAGISTRALI BALLESTER 2

31050 VIRGINIA ZANCHET 2

PROCESSO SELETIVO 031/2018

TÉCNICO JÚNIOR (Analista de Marketing de Produtos ) - PORTO ALEGRE

COMUNICADO 003, de 19 de novembro de 2018

Realização

   Página 2 de 2

1.2. Os candidatos interessados em interpor recurso contra o resultado da Análise Curricular poderão fazê-lo

nos dias 20 e 21/11/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na

área do candidato, seguindo as orientações do site. No primeiro acesso, o candidato deverá acessar este

link para definir uma senha.

É de responsabilidade do candidato acompanhar as informações nos sites até o final deste processo

seletivo.

http://www.objetivas.com.br/
https://objetivas.com.br/area-candidato/esqueci-minha-senha